Herr Tutto Speisekarte

https://speisekarte.menu
Kloshaus 24, 52499 Baesweiler, North Rhine-Westphalia, Germany
+4924016054680 - http://lwww.herrtutto.de/

Das Lokal aus Baesweiler bietet 86 verschiedene Speisen und Getrdanke auf der Karte fiir durchschnittlich 11 €
an. Herr Tutto, ein mittelmé&Riges italienisches Restaurant innerhalb eines 20km Radius, bietet
Qualitatsschwankungen. Die freundlichen Mitarbeiter servieren Pasta, Suppe und Hihnchengerichte von hoher
Qualitat, jedoch enttduscht die Pizza. Das Ambiente ist angenehm und der Service schnell und zuvorkommend.
Empfehlenswert fir Gaste, die nach Alsdorf reisen. An Weihnachten war das Essen zufriedenstellend, aber die
Scharfe hatte besser sein kdnnen. Insgesamt eine angenehme Erfahrung fiir Geschéftsreisende mit schnellem
Service und hausgemachter Pasta. Schmackhaftes Essen, schneller Service und vorherige Bestellung
empfohlen.



https://speisekarte.menu/list/42922064/restaurants-baesweiler
https://speisekarte.menu/restaurants/baesweiler/herr-tutto/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/11743270/besten-pizza-restaurants-baesweiler
https://speisekarte.menu/restaurants/baesweiler/herr-tutto

Herr Tutto Speisekarte

Antipasti

RINDERCARPACCIO

Snacks

BRUSCHETTA

Sandwiches

BOLOGNA

Schnitzel

SCHNITZEL

Pizza - Klein @ 20 Cm

WURST

Fleisch
RUMPSTEAK 200G

Salat

GARNELENSALAT

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO VOM LACHS

Tagliatelle

MANZO E FUNGHI

Saucen
MIT GORGONZOLASOSSE

Wein

MARSALA

9¢€

8€

11€

19€

12 €

9¢€

13 €

16 €

Belage

TOPPINGS

HeiRe Getranke

KAFFEE

Fischgerichte
LACHS-SALTIMBOCCA 19 €
Gemischte Gerichte
LACHSSALAT 10 €

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

Fleischgerichte Aus Der
Pfanne
SALTIMBOCCA 16 €

Baguettes Und Salate

GROSSER SALAT 6€

Nigiri Sushi - Fisch Und
Kaviar
ZANDER 18 €

Getranke

GETRANKE
BIER

Pizza

SPINACI UND GAMBERETTI 12 €
SCHWARZER TIGER 24 €
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Kaffee

CAPPUCCINO
ESPRESSO

Suppen
FISCHSUPPE
MINESTRONE

Vorspeisen & Salate
POMMES FRITES

ANTIPASTO

KARTOFFELCHIPS

Nachspeise
HERR TUTTOS LIEBLING
LIMETTENSORBET
PANNA COTTA
TIRAMISU

Pasta

PESTO VERDE

LACHS

SPAGHETTI BOLOGNESE
AGLIO OLIOE GAMBERETTI
SPINAT

GAMBERETTI AGLIO OLIO

Fleischgerichte
HUHNERBRUST

MIT TRUFFELSOSSE

MIT MANGO-CHILLISOSSE
MIT CHAMPIGNONCREME

7€
5€

CAROTE ALLO ZENZERO 5€

6€
6€
5€
5€

8€
11€

12 €
9€
13 €

13 €
24 €
14 €
14 €

MIT GRUNER PFEFFERSOSSE
KALBSSCHNITZEL (MEHLIERT)

Vorspeisen

KALBFLEISCH MIT
THUNFISCHSAUCE

CROSTINI

CAPRESE-BUFFEL

GAMBAS IM KARTOFFELNEST
BRUSCHETTA 2 STK. 4 STK.

HERR TUTTO 'S VORSPEISEN-
PLATTE

HERR TUTTO 'S GROSSE
VORSPEISEN-PLATTE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SPAGHETTI
APPETIZER
NUDELN
DESSERTS

HUHN

FLEISCH

PIZZA

PASTA

SALAT

Salate

KLEINE SALAT
CAPRESE

GEMUSE

POLLO E MANGO

POMODORO UND GAMBERETTI

9¢€

3€
9€
9€

19 €

36 €

3€
8€
9€
11 €
12 €
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RINDFLEISCHSALAT 11 € SCHOKOLADE
HUHNERSALAT 10 € GORGONZOLA 9€
BAUERNSALAT 9€ MANGO
SALAT SCHINKEN
TOMATE 5€ OLIVEN
PARMA-SALAT 9€ HUHNERBRUST
PILZE
Verwendete Zutaten RINDFLEISCH
OLIVEN KASE
PILZE 8€ SCHINKEN
Herr Tutto
Kloshaus 24, 52499 Baesweiler, Offnungszeiten:
North Rhine-Westphalia,
Germany

Gemacht mit Speisekarte
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